



ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace

Zřizovatel školy: statutární město Brno, městská část Brno-střed

Dominikánská 2, 601 69 Brno, tel: 542 526 111,

email: podatelna@stred.brno.cz, www.stred.brno.cz

Kontakty:

Bakalovo nábřeží 8, Brno 639 00

tel.: 543 212 725, fax: 543 215 247

Email: podatelna@bakalka.cz

www.bakalka.cz IČO:48512681

Objednávka č. 192 / 25

Účel: Ředitelka Základní školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou organizaci, objednává u Vás :

<i>zboží / služby</i>	<i>množství</i>	<i>cena / ks</i>	<i>celková cena</i>
Dataprojektor Epson EB-L210SW	2	27 090,00 Kč	54 180,00 Kč
Rameno za tabuli	2	5 980,00 Kč	11 960,00 Kč
Práce(demontáž, montáž, nastavení,...)	2	5 200,00 Kč	10 400,00 Kč

Cena celkem: 76 540,00 Kč

DPH: 16 073,40 Kč

Celková cena vč. DPH: 92 613,40 Kč

Dodavatel: **S.O.K. Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno**

Předpokládaný náklad: **92 613,40 Kč**

Datum objednávky: **28.11.2025**

Termín provedení: **prosinec 2025**

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku:

Příkazce operace / Schválil:	Správce rozpočtu / Hl:
	
Dne: 28.11.2025	Dne: 28.11.2025

Provedení operace:

Práce převzal:	Faktura č..... na Kč
dne.	přijata dne
Odsouhlasila	Zálohová fa č..... na Kč

obj. učebna 109
učebna 111

S.O.K. Group spol. s r.o.

Jedovnická 2565/6a

628 00 Brno



IČ 269 66 221

DIČ CZ26966221

Firma zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48607

Nabídka

Cenová nabídka na zobrazovací techniku a ramen pro učebny 109 a 111 včetně instalace na Základní škole Brno, Bakalovo nábřeží 8.

Cenová kalkulace:

Popis	ks	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH
Laserový projektor Epson EB-L210SW s krátkou projekcí, 4000 lumenů	2	27 090,00	54 180,00
Kompletní rameno montované za tabuli pro projektory ST, materiál AL.	2	5 980,00	11 960,00
Práce (demontáž stávající tabule, demontáž stávajícího ramene, montáž ramene projektoru, montáž nového projektoru, kontrola kabeláže-výměna, vyvážení, nastavení, vycentrování obrazu)	2	5 200,00	10 400,00
Cena bez DPH			76 540,00
DPH 21%			16 073,40
Cena s DPH			92 613,40

Do ceny jsou započítány poplatky RF, AF

Termín realizace:

Termín realizace do týdne od objednávky

Záruky:

Záruka je poskytována ve výši 60 měsíců nebo 12 000 hod.

V Brně dne 27. 11. 2025

